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· Испитите се пријавуваат со штиклирање на предметите од понудената листа, кои студентите сакаат да ги полагаат во зимската испитна сесија и за кои добиле потпис од предметниот професор;

· од понудената листа се избира и професорот кај кого студентот ја следел наставата по конкретниот наставен предмет и се кликнува копчето „пријави“;

· по пријавувањето, во системот ќе се појави табела со пријавени испити и сериски број за секој пријавен испит. Серискиот број задолжително треба да се напише во горниот десен агол на хартиената пријава за испит;

· студентите кои уплатата за таксена марка ја извршиле преку СМС порака, во полето „таксени“, задолжително треба да го внесат кодот за извршена уплата;

· по извршената електронска пријава на испитите, студентите задолжително треба да ги достават во Одделението за студентски прашања и хартиените пријави за испит, со уплати за административни такси.

